
 

 

 Підсумки успішності навчальних груп за наслідками атестації ІІ семестру 2018-2019 н.р. 

І курси 
 

 

 

Спеціалізація 

 

 

Керівник групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки 

 

«5»   «4»   «3»   «2» 

 

Успішн.% 
 

 

Пропущ. 

занять 

без   п.п. 

 

На 

студ. 

 заг. 

 

якісн. 

 

Видовищно-театр. 

заходи 

Архитко Ю. Р. 3    23      32         4       - 100 93.2 4 0,75 

Хореографія Данилюк  О.О. 10    48      114      18      -   100 90,0 4 0,3 

Інформаційна, бібл. 

та архівна справа 

Габура В. Б. 6    41      55        16       - 100 85,7          3 0,5 

Образотворче м-во, 

декор. м-во, рест. 

Липка І.В. 11   43      125       39      - 100 78,0        70 6,3 

Народне пісенне 

мистецтво 

Брездень  О.В. 8   32       68        50       - 100 67,0 34 4,2 

Народні 

інструменти 

Губяк М.В. 6    14      64        48        - 100 62,0 19 3,1 

Духові інструменти Ворончак Т.М. 9    19      81        76        - 100 57,0 142 15,7 

Підсумкова  успішність студентів 53 220      539       251      - 100 75,1 276 5,2 

Загальний – 100 %                                                                      Вчаться на  “4” і “5” – 18 студентів 

Якісний показник успішності – 75,1%                                    Вчаться на “3”, “4”, “5” –  35 студентів 

                                                                                                         Не встигають :0 чол. 

                         

 



 

 

ІІ курси 

 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки 

 

«5»   «4»    «3»    «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Пропущ. 

занять 

без   п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

 якісн. 

 

Бібліотечна справа Лещук О. В. 7     41     50      23         -  100 80,0 12 1,7 

Хореографія Самець Е.Т. 12    87      82      29         - 100 85,3 112 9,3 

Духові інструменти Шайнович І.М. 10     35     74      85          1  99,5 56,0 44 4,4 

Видовищно– 

театралізовані 

заходи 

Бутовська М.М. 9      61    63       35        1 99,3 77,5 10 1,1 

Народні 

інструменти 

Петрушенко Т. Р. 6     30     60       35        1  99,2 71,4 37 6,1 

ДПМ Тимчук М. М. 13    131    63       27        3 98,6 87,7 - - 

Народне пісенне 

мистецтво 

Стройванс Л.М. 13     69    112     86         5  98,1 66,5 266 20,4 

Підсумкова  успішність студентів 70 454     504      320      11 99,1 74,3 469 6,7 

 

Загальний –99,1%                                                                                          Вчаться на “4” і “5” – 16 студентів 

Якісний показник успішності – 74,3%                                                            Вчаться на “3”, “4”, “5” – 46 студентів 

                                                                                        Не встигають : 8 чол ( Домнушкіна Софія ІІ хор 4 -н/а, 7 студентівДПА) 

 

 

 

  



 

 

ІІІ курси 
                                                                                            

Спеціалізація 

ІІІ курс 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»   «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

якісн. 

 

Народні 

інструменти 

Горук Е. С. 3   30      14       -        - 100   100 9 3 

Духові 

інструменти 

Васенко  П.А. 8   50      53        25      - 100 98,0 37 4,6 

ДПМ Гарасюк  О.М. 8    91     5        12       - 100    89,0        21 2,3 

Бібліотечна 

справа 

Николишин С.М. 8   97      30      17       - 100   88,0 - - 

Хореографія Сенько М. З. 16   123    70      31       - 100  86,1         5 0,3 

Народне пісенне 

мистецтво 

Коновалова М. І. 12   95     59       23      - 100    87,0 60 5,0 

ВТЗ Кузик О.В. 9   67      58      25       -    100   84,6 46 5,1 

Підсумкова  успішність студентів 64 553      289     133     - 100 86,3 178 2,7 

Загальний –100  %                                                                                                              Вчаться на “4” і “5” – 18  студентів 

Якісний показник успішності – 86,3 %                                                                          Вчаться на “3”, “4”, “5” –  27  студентів  

Відмінники: (19)  Заяць Соломія (хор),  Очеретяна Христина(хор).Гладкий Юрій ( нар), Максим’як Юлія (дух),  Бегур 

Тетяна ( втз),  Марущак Оксана ( втз), Аль-Тайях Рая (дпм), Молинь Ірина (дпм),  Муха Олена (дпм), Низик 

Вікторія(дпм), Савчук Інна (дпм), Таран Світлана(дпм), Західна Ірина (бібл.),  Капуста   Ірина(бібл.),  Крищук Назар 

(бібл.), Соболь Наталія (бібл.),  Холодян Олена (бібл.),  Подлесна Вікторія (хрг),  Вовк Анастасія(хрг)                                            

    

  

 

 



 

 

                                                                                             ІV- курси 
 

 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»   «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

якісн. 

 

Видовищно-

театралізовані 

заходи 

Козак Г. Я. 11  125      43        8     - 100   95,        2 0,18 

Хореографія Краківська І.В. 16   123      66      19     - 100   91,0          - - 

ДПМ Копчак  О. В. 10   94       22        14     - 100   90,0         - - 

Народне пісенне 

мистецтво 

Мирон  Р.В. 12    116    63       30      -   100    86,0 22 2,0 

Духові 

інструменти 

Гончарук  М.С. 10    55      64        38    - 100 76,0 - - 

Народні 

інструменти 

Куземко Ю. М.        8   37       72       35    - 100   76,0 84 10,5 

Підсумкова  успішність студентів 67 550    330      144     - 100 86,0 108 1,6 

Загальний –100 %                                                                                                            Вчаться на “4” і “5” –   25 студентів 

Якісний показник успішності   - 86,0 %                                                                      Вчаться на “3”, “4”, “5” – 30 студентів 

Відмінники: (12)  Іванчук Наталя (втз), Поліщук Анастасія (втз), Сосновська Олена (втз),  Верхоляк Анастасія (хрг),    

Добросельська Леся (хрг), Яворська Ірина (хрг), Людкевич Олена(хрг), Бруц Оксана (дпм), Івановська Тетяна (дпм), 

Максимчук Олександр (дпм),  Приступа Людмила (дпм), Мельник Борис (хрг). 

 

 



 

 

 

Хоровики  

 

 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»    «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. заг. 

 

якісн. 

 

ІІІ хор. 

 
Коновалова М.І. 

12   95     59       23      -   100    87,0 60 5,0 

ІУ хор. Мирон Р.В. 12  116    63       30      -     100    86,0 22 2,0 

I хор. Брездень О.В. 
8   32     68       50       -   100    67,0 34 4,2 

ІІ хор. Стройванс Л.М. 
13   69    112      86       5   98,1   66,5 266 20,4 

Підсумкова  успішність студентів 45 312    302     189      5 99,3   76,4 382 8,4 

 

 

Загальний –99,3%                                                                                                     

Якісний показник успішності – 76,4 %                                                               

 

 

  



 

 

 

                                                                               Народники  
 

 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»    «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

якісн. 

 

ІІІ нар 

 

Горук Е.С. 3   30      14         -         -   100   100 9 3 

ІУ нар. Куземко Ю.М.        8   37      72       35        -   100   76,0 84 10,5 

I нар Губяк М.В. 6   14      64       48        -   100   62,0 19 3,1 

ІІ нар.  Петрушенко Т.Р. 6   30      60       35       1   99,2   71,4 37 6,1 

Підсумкова  успішність студентів 23 111    210      118      1   99,7   73,1 149 6,4 

Загальний –99,7%                                                                                                     

Якісний показник успішності – 73,1 %      

 

 

                                                          

 

 

 

 

 

 

                                                          



 

 

                                                                               Духовики 
 

 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»    «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

якісн. 

 

ІІІ дух 

 

Васенко П.А. 8   50      53        25      - 100 98,0 37 4,6 

ІУ дух  Гончарук М.С. 10    55      64        38      - 100 76,0 - - 

I дух Ворончак Т. М. 9   19      81        76     - 100 57,0 142 15,7 

ІІ дух  Шайнович І.М. 10   35     74         85     1  99,5 56,0 44 4,4 

Підсумкова  успішність студентів 37 159    272       224    1 99,8 65,8 223 6,0 

 

Загальний –99,8%                                                                                                     

Якісний показник успішності – 65,8 %         

 

 

 

 

  



 

 

ВТЗ 

 

 

 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»    «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

якісн. 

 

ІУ втз Козак Г.Я. 11  125      43        8     - 100   95,        2 0,18 

І втз Архитко Ю. Р. 3   23      32         4       - 100 93.2 4 0,75 

ІІІ втз 

 

Кузик О.В. 9   67      58       25       -    100   84,6 46 5,1 

ІІ втз Бутовська М.М. 9   61      63       35       1 99,3 77,5 10 1,1 

Підсумкова  успішність студентів 32 276    196       72       1  99,8 86,7 62 1,9 

 

Загальний –99,8%                                                                                                     

Якісний показник успішності –86,7 %                 

  



 

 

 

ХОРЕОГРАФІЯ 
 

 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»    «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

якісн. 

 

ІУ хрг Краківська І.В. 16   123      66      19      - 100   91,0          - - 

І хрг Данилюк О.О. 10    48     114      18      -   100   90,0 4 0,3 

ІІІ хрг 

 

Сенько М.З. 16   123     70      31       - 100   86,1         5 0,3 

ІІ хрг Самець Е.Т. 12    87      82      29       - 100   85,3 112 9,3 

Підсумкова  успішність студентів 54 381     332      97       - 100   88,0 121 2.2 

 

Загальний –100%                                                                                                     

Якісний показник успішності –  88,0%                                                               

  



 

 

ДПМ 

 
 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»    «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

якісн. 

 

ІУ дпм Копчак О.В. 10   94       22       14     - 100   90,0         - - 

ІІІ дпм 

 

Гарасюк О.М. 8    91       5        12       - 100   89,0        21 2,3 

I дпм Липка В.І. 11   43     125       39      - 100  78,0        70 6,3 

ІІ дпм Тимчук М.М. 13  131     63       27       3 98,6  87,7 - - 

Підсумкова  успішність студентів 42 359    215       92       3 99,5 86,1 91 21 

 

Загальний –99,5 % 

Якісний показник успішності – 86,1 %                               

 

  



 

 

БІБЛІОТЕЧНИЙ 

 
 

Спеціалізація 

 

Кер. групи 

 

К-ть 

студ. 

 

Оцінки% 

 

«5»    «4»    «3»   «2» 

 

Успішн.% 

 

 

Про- 

пущ. 

занять 

без  п.п. 

 

На 

студ. 

заг. 

 

якісн. 

 

Бібліотечна 

справа 

Николишин С.М. 8   97      30       17       - 100   88,0 - - 

Бібліотечна 

справа 

Лещук О. В. 7    41     50       23         -  100   80,0 12 1,7 

Інформаційна, 

бібл. та архівна 

справа 

Габура В. Б. 6    41      55     16       - 100   85,7          3 0,5 

Підсумкова  успішність студентів 21 179      135     56       - 100 84,8 15 0,7 

 

Загальний –100%                                                                                                     

Якісний показник успішності – 84,8%                               

  



 

 

 

                                         Загальна інформація по училищу 

 

Всього навчалось студентів: 254 особи.  

На “5” закінчило 31 осіб, що становить 12,2% від загальної к-сті студентів. 

На “4” і “5” закінчила  77 особа – 30,3% від загальної к-сті студентів 

На “3”, “4”, “5” закінчило 138 осіб  - 54,3 % від загальної к-сті студентів  

На “2” закінчило 8 особ   -  3,1 %  від загальної к-сті студентів 

Загальний стан успішності –  99,7% 

Якісний стан успішності –  80,2 %     

Пропущено без поважної причини 1031 занять, що на одного студента становить 4,0%  

пропусків. 

  



 

 

Відмінники: 

1.Аль-Тайях Рая (ІІІдпм)                                                            17. Таран Світлана (ІІІ дпм)                                              

2.Подлесна Вікторія (ІІІ хрг)                                                     18. Очеретяна Христина (ІІІ хор)  

 3. Заєць Соломія (ІІІ хор)                                                           19. Максимчук Олександр (ІУ дпм) 

4. Гладкий Юрій   ( ІІІ нар)                                                        20. Поліщук Анастасія (ІУ втз) 

5. Максим’як Юлія  ( ІІІ дух)                                                    21. Іванчук Наталя (ІУ втз)  

6. Бегур Тетяна (ІІІ втз)                                                              22. Сосновська Олена ( ІУ втз) 

7. Марущак Оксана (ІІІ втз)                                                       23. Верхоляк Анастасія ( ІУ хрг) 

8.Молинь Ірина ( ІІІ дпм)                                                           24. Добросельська Леся (ІУ хрг) 

9. Муха Олена ( ІІІ дпм)                                                              25. Яворська Ірина ( ІУ хрг) 

10. Савчук Інна ( ІІІ дпм)                                                           26. Людкевич Олена (ІУ хрг) 

11. Західна Ірина ( ІІІ біб.)                                                         27. Бруц Оксана ( ІУ дпм) 

12. Капуста Ірина ( ІІІ біб.)                                                        28. Івановська Тетяна (ІУ дпм) 

13. Крищук Назар ( ІІІ біб.)                                                        29. Мельник Борис (ІУ хрг)                                             

14. Низик Вікторія (ІІІ дпм)                                                      30. Приступа Людмила (ІУ дпм) 

15. Собаль Наталія ( ІІІ біб. )                                                    31. Вовк Анастасія (ІІІхрг) 

16. Холодян Олена (ІІІ біб)                                                   


